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Tirané mé 27.07.2018

VENDIM I ASAMBLES] KOMBETARE

Nr. 2, Daté 27.07.2018

Né dat& 27.07.2018, Asambleja Kombétare e Urdhrit t& Psikologut né Republikén e
Shqipérisg, e thirrur rregullisht nga Presidentja e Urdhrit t& Psikologut, pasi mori né
shqyrtimm t& gjithe pikat e rendit t& dités vendos;i:

1. T& miratojé me 109 vota pro dhe 1 kundér t& anétaréve prezent né Asamble,

ndryshimet n& Rrgulloren e Gjykimit Disiplinor Profesional t& Urdhrit t& Psikologut.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE

Valbona Treska Armira Baboci
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